
AN 'TESE, CO 

SUC/ /CCG/xlt 

k'sEcREIPPN3) 
MUNICIPAL 1. 

RLO LLO LL 
vRIO M NICI 

GUILLOS 
AL 

rn 

REPUBLICA DE CHILE 
(.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

VISTOS: 
a) Fotocopia Decreto Alcaldicio N°15881 de fecha 21 de Septiembre 2016 que Modifica 

el Decreto Alcaldicio 10071 de fecha 17 de junio 2016 respecto del el Programa 
denominado "Gran Clásico Fantasía Navideña-2016". 

b) Memorándum N°1218 de fecha 18 de octubre 2016 de la Relaciones Publicas. 
c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°15881, de fecha 21 de Septiembre de 

2016, que Modifica el Decreto Alcaldicio N°10071, de fecha 17 de junio de 2016 respecto 
al Programa Denominado "GRAN CLASICO FANTASIA NAVIDEÑA." En lo siguiente: 

Donde Dice: 

CONCEPTO IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN MONTO $ MONTO $ 

Adquisición 	de 
colaciones 

215.22.08 011.006 

215.22 08.999.004 

Otros Eventos 

Otros servicios generales 

AP N° 3 
ACTIVIDADES 
MUNICIPALES 

$ 210.000.- 

IVA Incl. 

Debe Decir: 

CONCEPTO I PUTAT5N DENOMINACIÓN MONTO $ MONTO $ 

21 22.08.01'1.006 Otros Eventos AP N° 3 $ 210.000 - 
\ ACTIVIDADES Servicio 	de 

colaciones. 
catering y 21 .22.08.99004 Otros servicios generales MUNICIPALES IVA Incl. 

DECRETO 18113 /2016.-
ARICA,04 NOVIEMBRE 2016 

Tendrán presente est 
y Finanzas, Dirección de Control 
Municipal. 

Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
Asesoría Jurídica, Planificación y la Secretaría 

UNIQUESE Y ARCHIVESE 

RUTIA CARDENAS 
ALDE DE ARICA 

OK-SC 


	Page 1

